
مجمع عادی سالیانه پتروشیمی 
مارون با حضور دکتر امین 
امرایی، مدیر عامل پتروشیمی 
مارون و  بیش از ۸۴ درصد 
برگزار  شرکت  این  سهامداران 
شد.در این مجمع ضمن اشاره 
مارون،  پتروشیمی  عملکرد  به 
بر نگاه نو حاکم بر این شرکت 
طی یک سال گذشته تاکید 
شد که  موجب شده این شرکت 
پتروشیمی با تعریف ۱۶ پروژه 
سرمایه ای، در آینده نزدیک به 
هلدینگ استراتژیک در صنعت 

پتروشیمی ایران تبدیل گردد.
افزایش تولید پتروشیمی مارون، 
۶ هزار میلیارد ریال قرارداد 
اجرای طرح های دانش بنیان و 

هوشند شدن فروش تولید 
شرکت از جمله  موارد مورد اشاره 

در این مجمع بود.
گفتنی است با مدیریت به روز 
این شرکت پنج میلیون دلار 
در تولید داخلی سازی در این 
شرکت صرفه جویی شده است 
و این پتروشیمی رتبه پنجم 
فروش را در صنعت مربوطه از 
آن خود کرده است.براساس این 
گزارش درآمد پتروشیمی مارون 
با رویکرد صادرات به ویژه به 
کشورهای همسایه، در سال 
۱۴۰۷ به ۳۰ همت خواهد رسید

همچنین طرح تولید ایتلن 
اکساید جهت بهره برداری آماده 

سازی شده است.

پتروشیمی مارون به هلدینگ استراتژیک صنعت 
پتروشیمی ایران تبدیل می شود

مهندس دانشی: 
افزایش سرعت پیشبرد پروژه های صنعت نفت در مناطق

 نفتخیز جنوب

تهمت و تخریب شخصیت قابل بخشش نیست
 توضیحات روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران در خصوص انتشار 

یک توییت درشبکه های مجازی

مهندس ناصری: 
در بهار 1402، بیش از 102 درصد 

برنامه تولید را محقق كردیم
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون شنبه 
۳ تیر و در حاشیه بازدید مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب از تاسیسات شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون اعلام کرد که بیش از ۱۰2 درصد برنامه تولید 
شرکت در بهار سال جاری تحقق یافته است.به گزارش 
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، 
مهندس قباد ناصری با بیان اینکه پایداری تولید منوط به 
اتمام پروژه های در دست اقدام است، افزود: خوشبختانه 
روند پیشبرد پروژه های شرکت علیرغم شرایط اقلیمی 
و سایر محدودیت ها، به همت کارکنان ساعی سازمان 
خوب پیش می رود و در زمان برنامه شده، به بهره 
برداری خواهند رسید.وی پروژه های احداث پل بتنی 
رودگذر جهت عبور خطوط لوله انتقال کریدور رامشیر،  
برج هیدروژن سولفوره زدا در واحد بهره برداری مارون 
۵، نمک گیرهای واحد نمک زدایی مارون ۵ و عملیات 
احداث و ایمن سازی خطوط لوله هدر تزریق گاز مارون را 
از عمده پروژه های هدف در بازدید امروز برشمرد.مهندس 
علیرضا دانشی، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب نیز با  تاکید بر سرعت بخشی و اهتمام نسبت به 
اجرای پروژه هایی که بر محیط زیست  و امنیت مناطق 
همجوار تاسیسات فرایندی تاثیر مثبت خواهند گذاشت، 
گفت: با عزم و اراده ای که در مدیران نفت وجود دارد، 
خوشبختانه طرح ها و پروژه های فنی و عمرانی با سرعت 
بسیار مطلوبی در حال اجراست که پیش بینی می شود 
تا انتهای سال بتوان به اهداف بسیار مهمی دست پیدا 
کرد.شایان ذکر است، وی همچنین از تاسیسات فرایندی 
مجتمع صنعتی شماره ۴ مارون و نیز دکل حفاری ۱۱۷ 
شرکت حفاری شمال در حوزه عملیاتی شرکت بهره 

برداری نفت و گاز مارون بازدید کرد.

بررسی مهمترین مسائل نفت و گاز 
مارون با حضور مدیرعامل مناطق 

نفتخیز جنوب
نشست بررسی مهمترین مسائل و آخرین وضعیت 
پیشبرد پروژه های نفت در محدوده شرکت نفت وگاز 
مارون با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب برگزار شد.به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
،علیرضا دانشی بعدازظهر شنبه ۳ تیرماه با حضور در شرکت 
مارون، در جمع مدیران این شرکت گفت: همچنان روزهای 
گذشته هر هفته بحث بازدید و سرکشی از تاسیسات و 
آخرین وضعیت پروژه های نقت را در پیش داشتیم که امروز 
مهمان شرکت مارون در واحدهای بهره برداری مارون ۴ و ۵ 
بودیم.وی در خصوص اهداف این بازدید افزود: هدف نخست 
عرض خداقوت به کلیه نیروهای عملیاتی است که در گرمای 
طاقت فرسا و زیر آفتاب سوزان خوزستان، در مسیر پیشرفت 
و توسعه اقتصادی کشور فعالیت می کنند.مدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفتیخز جنوب ادامه داد: سرکشی و بررسی 
آخرین وضعیت تاسیسات و همچنین پروژه های در حال 
اجرا علاوه براینکه عزم مدیران و کارکنان را در پیش برد 
پروژه ها بیشتر می کند، خود مدیران را در شناخت آخرین 
وضعیت تاسیسات و پروژه ها جهت تصمیم گیرهای مدیریتی 
کمک می کند.در ادامه نیز  مهندس قباد ناصری مدیرعامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ضمن تشکر از حضور 
مدیرعامل مناطق در این شرکت گفت: امروز با حضور جناب 
آقای دانشی، آخرین وضعیت پروژه پل رودخانه جراحی، 
پروژه برج هیدروژن سولفوره زدا در واحد مارون ۵ و آخرین 
وضعیت واحد نمک زدایی مارون ۴ از نزدیک بررسی و مورد 

سنجش قرار گرفت.

در راستای صرفه جویی های اقتصادی صورت گرفت؛
نصب كنتورهای هوشمند اشتراك آب 

در شركت نفت و گاز مسجدسلیمان
رییس اداره عملیات بهره برداری شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مسجدسلیمان از نصب کنتورهای هوشمند اشتراک 

آب در یک مجتمع صنعتی این شرکت خبرداد .
رییس اداره عملیات بهره برداری شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مسجدسلیمان از نصب کنتورهای هوشمند اشتراک 

آب در یک مجتمع صنعتی این شرکت خبرداد .
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان، کورش نصیری با اعلام خبر بالا اظهار 
داشت: این اقدام در راستای تسهیل و افزایش دقت در 
قرائت مصرف واقعی حجم آب مصرف شده و صرفه جویی 
اقتصادی در پرداخت هزینه های حجمی اشتراک آب 

صورت گرفته است .
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مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب گفت: با عزم و 
اراده ای که مدیران نفت وجود 
طرح های  خوشبختانه  دارد، 
و پروژه های فنی و عمرانی با 
سرعت بسیار مطلوبی در حال 
حرکت است که پیش بینی 
می شود تا انتهای سال بتوان به 
اهداف بسیار مهمی دست پیدا 

کرد.
به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل 
از  روابط عمومی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مارون ،مهندس 
علیرضا دانشی ظهر شنبه ۳ 
تیرماه در حاشیه بازدید از پروژه 
نصب و راه اندازی برج هیدروژن 
سولفوره زدا واحد بهره برداری 
مارون ۵ و گفت وگو با خبرنگار 

پایگاه اطلاع رسانی نفتخیز، 
با بیان اینکه سرعت پیشبرد 
عمرانی  و  مهندسی  پروژه های 
در صنعت نت مطلوب است، 
اظهار داشت: امروز ما با حجمی 
از پروژه های بر زمین مانده در 
صنعت نفت مواجه هستیم که با 
عزم مدیران فعلی، به خوبی این 
پروژه ها در حال پیشرفت هستند.

وی در خصوص جزئیات پروژه 
برج هیدروژن سولفوره زدا مارون 
۵ گفت: با همت مدیریت شرکت 
مارون و کارکنان و همچنین 
پیمانکاری،  شرکت های  کمک 
عملیات نصب این برج که در 
گذشته خریدار شده بود اما به 
دلایلی نصب نشده بود، با سختی 
بسیار انجام گرفت.مدیرعامل 

نفتخیز  مناطق  ملی  شرکت 
جنوب افزود: ساخت این برج در 
اهواز و به دست توانمند جوانان 
داخلی طراحی و اجرا شده است 
با موفقیت صورت  که نصب آن 
و  پیش بینی  براساس  گرفت که 
بهمن  تا  پروژه  پیمانکار  وعده 
ماه پس از نصب سینی های 
داخلی راه اندازی آن نیز صورت 

پذیرد.
وی در خصوص این برج گفت: 
هدف از نصب آن، جداسازی گاز 
هیدروژن سولفوره از نفت خام 
است که در واقع به گاز ترش نیز 
معروف است که پس از انجام این 
کار و شیرین سازی نفت، خوراک 
با کیفیت بهتری در پتروشیمی 

مارون تزریق خواهد شد.

مهندس دانشی ادامه داد: ارتفاع 
این برج در حدود ۴۸ متر است 
که مرتفع ترین سازه نصب شده 
در شرکت مارون است که وزن 
آن بدون سینی ها حدود ۵۰ تن 
بوده که پس از نصب سینی ها 
و راه اندازی به ۱۰۰ تن خواهد 

رسید.
مدیر عالی نفت جنوب در 
خصوص اهداف اصلی برج شیرین 
سازی نفت خام شرکت مارون 
گفت: متاسفانه مدتی است نفت 

مخزن مارون ۵ دچار افت کیفیت 
شده است که باعث تحمیل 
هزینه های اضافی شده است که 
عملیات نصب و راه اندازی برج 
هیدروژه سولفوره زدا در دستور 

کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: این برج پس از 
راه اندازی روزانه ۴۰ هزار بشکه 
نفت شیرین را به شبکه تزریق 
می کند که نصب برج دیگری را 
در واحد بهره برداری مارون ۳ را 

نیز در دستور کار خود داریم.

روابط عمومی شرکت ملی 
حفاری ایران در پاسخ به انتشار 
توییت در یکی از رسانه ها جوابیه 
ای منتشر کرد به گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی حفاری 
ایران در روز گذشته یک پیام 
متنی سراسر کذب )توییت( علیه 
مدیرعامل محترم این شرکت در 
یکی از رسانه ها به قصد تخریب 
شخصیت و تشویش اذهان 
عمومی در رسانه های مجازی 
انتشار  اجتماعی  و شبکه های 
اینجاست که چه  یافت.اما سوال 
کسانی و با چه منافعی از هتک 
ترور شخصیت دکتر  حرمت و 
حمید رضا گلپایگانی مدیرعامل 
محترم شرکت ملی حفاری ایران 
سود می برند؟چرا ایشان در 
فضای مجازی آماج تهمت های 
ناروا قرار می گیرد؟به چه دلیل 
عناصری با هویت معلوم از سر 
با همان حربه های  درماندگی 
نخ نما، تلاشگران صنعت نفت 
را با طرح موضوعات دروغ و بی 
اساس مورد هجمه رسانه ای قرار 
می دهند و به خیال واهی خود 
تخریب می نمایند؟بر اساس 
فرمایشات »» مولا علی )ع( هیچ 
بی شرمی و وقاحتی چون بهتان 

زدن نیست«« و به یقین حفظ 
آبروی افراد خط قرمز ما است و با 
پیگیری حقوقی پشت پرده خط 
تخریب در آینده نزدیک برملا 

می شود.
 بی شک انتشار خبر کذب با 
تیتر های جنجالی در شبکه 
های اجتماعی بر علیه مدیر عامل 
محترم این شرکت به منظور 
ایجاد ذهنیت منفی در مخاطب 
و با اهداف خاصی هدف گذاری 
شده است. نگارنده مطلب به گونه 
ای مبادرت به نگارش توییت 
نموده که در شرکت ملی حفاری 
ایران اراده ای برای مبارزه با فساد 
وجود ندارد و این در حالی است 
که به گواه پرونده های موجود 
در محاکم قضایی، این شرکت 
پیشتاز مبارزه با فساد و پیگیر 
حفظ بیت المال از طریق مراجع 
بوده،  و ذیصلاح کشور  قضایی 
به نحوی که طی دوره مدیریت 
تضییع  از  گلپایگانی  دکتر 
میلیاردها تومان حقوق بیت المال 

جلوگیری کرده است.
 امروزه انسان های هوشیار کاملًا 
با فضای رسانه ای آشنا بوده و 
بخوبی سره را از ناسره تشخیص 
و تمیز می دهند. با نگاهی به 

مطالب منتشره در چند ماه 
گذشته این رسانه، عمق برنامه 
های شانتاژ رسانه ای، بی اعتبار 
کردن مدیران و مسئولان صنعت 
نفت، ایجاد تشویش و تردید، 
جریان سازی دروغ، طرح اتهام 
های ناروا و تخریب ناجوانمردانه 
راستی  به  است،  قابل مشاهده 
یک رسانه به جای نقد منصفانه 
با چه هدفی تلاشگران صنعت 
نفت کشور را تخریب میکند!؟ 
کاملًا واضح است زیاده خواهان 
بیت المال که به واسطه برنامه ها 
و اقدامات فساد ستیز مدیرعامل 
محترم این شرکت منافع خود را 
در خطر می بینند با بکارگیری 
بعضی از رسانه ها و انتشار اخبار 
کذب، به دنبال دلسرد کردن و 
کنار گذاشتن مدیران خدوم 
هستند، غافل از اینکه کار برای 
رضای پروردگار دلسردی ندارد و 
هر انسان دلسوز و دغدغه مند به 

تکلیف خود عمل می کند.
و  اصحاب  داریم  اعتقاد   
دست اندرکاران رسانه ها از 
پاک ترین افراد جامعه هستند 
و حساب آنان از کسانی که قلم 
خود را وقف امیال منفعت طلبانه 
فرصت طلبان قرار می دهند، جدا 

است. شاید بتوان به شکلی دیگر 
هدف گردانندگان خط تخریب را 
واکاوی نمود، سخن ما با جریانی 
است که این روزها و در ماه های 
گذشته زیاده خواهی خود را از 
بیت المال در خطر دیده و به جای 
اصلاح رفتار، حاشیه پردازی و ایجاد 
فضای دروغ را در دستور کار قرار 
داده است، شاید بهتر این بود که به 
صراحت اعلام می نمودند با کدام 
برنامه های شرکت ملی حفاری 
ایران مخالف هستند، پرداخت به 
موقع حقوق و مزایای کارکنان، 
ساماندهی نیروی انسانی، پرداخت 
بخش زیادی از مطالبات و معوقات 
گذشته پیمانکاران و خدمات 
دهندگان، اجرای طرح طبقه بندی 
مشاغل، نظم و انضباط مالی، به روز 
رسانی مجموعه مطالبات کارکنان 
و ایجاد رضایتمندی آنان، کاریابی 
دکل های حفاری، افزایش راندمان 
کار، برنامه های راهبردی مبارزه با 
فساد، اصلاح فرایندها... و بسیاری 

از برنامه های دیگر که در دستور 
کار می باشد.

اعتقاد داریم هیچ مدیری مصون 
از نقد منصفانه و عملکردش عاری 
از نقصان نیست، اما می بایست با 
انصاف و اخلاق مدار و بر اساس 
شرایط و واقعیات، عملکرد مدیران 
را رصد و مورد ارزیابی قرار دهیم 
و بی تردید، نقد با تهمت، افترا و 
تشویش اذهان و لجن پراکنی فرق 
می کند. روابط عمومی شرکت ملی 
حفاری ایران ضمن تقدیر و قدردانی 
از مجموعه های رسانه ای اخلاق 
مدار از طریق مجاری قانونی حق 
پیگرد موضوع و انتشار دهندگان را 

برای خود محفوظ می دارد. 
 در اینجا روی سخن ما با نهادهای 
نظارتی و ضابطین محترم قضایی 
است، آنان که همواره و همه حال، 
دل در گرو اجرای عدالت دارند، 
نبایستی از این هجمه رسانه ای 
به سادگی بگذرند، و اجازه ندهند 

که چنین شیوه ای رایج گردد.


